[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2025

                                                                         № 349
г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации Благовещенского муниципального округа от 10.01.2023 № 16

В целях совершенствования механизма правового регулирования, администрация Благовещенского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Благовещенского муниципального округа от 10.01.2023 № 16 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета муниципального округа» (в редакции постановления администрации Благовещенского муниципального округа от 20.10.2023            № 2581) следующие изменения:
1.1. пункт 11 считать утратившим силу;

1.2. часть 121 пункта 12 считать утратившим силу;

1.3. приложение к Порядку возврата не использованных на конец отчетного финансового года остатков субсидий, предоставленных муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета муниципального округа в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и статьей 782 Бюджетного кодекса Российской Федерации, изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Благовещенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (https://blgraion.amurobl.ru/).

Глава
Благовещенского муниципального округа

                     Д.В. Салтыков
Пояснительная записка

к проекту постановления администрации Благовещенского муниципального округа «О внесении изменений в постановление администрации Благовещенского муниципального округа от 10.01.2023 № 16»

Настоящий проект постановления «О внесении изменений в постановление администрации Благовещенского муниципального округа от 10.01.2023 № 1» (в редакции от 20.10.2023 № 2581) подготовлен целях повышения эффективности действующих мер по обеспечению исполнения бюджета муниципального округа.

Заместитель главы администрации

Благовещенского муниципального округа –

начальник Финансового управления                                                  Н.А. Рулева